
Grille tarifaire 2024 – 2025
Spectacles accessibles en 
abonnement dès le 06 juin 
et à l’unité dès le 02 juillet
Tarif A+ : Angelin Preljocaj, Grupo Corpo, Nederlands 
Dans Theater – NDT 2
Tarif A : Alonzo King LINES Ballet, Hofesh Shechter, 
Machine de Cirque
Tarif B : CCN – Ballet de Lorraine, Rocío Molina, 
Collectif Petit Travers & Quatuor Debussy, Abou 
Lagraa & Ballet de l’Opéra de Tunis, Ballet de l’Opéra 
de Lyon (uniquement en complément d’un Abo MAD 
et MAD – 30), Crystal Pite & Jonathon Young, Ballet 
national de Marseille – (LA)HORDE
Tarif C : Dimitri Chamblas, Amala Dianor, Mickaël 
Phelippeau, Dalila Belaza, Golden Stage Tour, Leïla 
Ka, Bruno Benne, Dorothée Munyaneza (umuko), 
Aïcha M’Barek & Hafiz Dhaou, Mathurin Bolze, Galactik 
Ensemble, Emmanuel Eggermont
Tarif D : Cécile Loyer, Boglárka Börcsök (présenté au 
théâtre le Ciel), Jérôme Bel & Estelle Zhong Mengual, 
François Chaignaud & Aymeric Hainaux (présenté au 
Sucre), Marlène Saldana & Jonathan Drillet (Les chats), 
Tiago Guedes, Jeune Ballet du CNSMD de Lyon
Les SUBS : Katerina Andreou
le Ciel : Joana Schweizer (Un oiseau) uniquement 
en complément d’un Abo MAD et MAD – 30
Spectacles Après-midis en famille : Cécile Loyer, 
Collectif Petit Travers & Quatuor Debussy, Golden 
Stage Tour, Machine de Cirque, Tiago Guedes
Écrans Mixtes : The Rocky Horror Picture Show 
uniquement en complément d’un Abo MAD et 
MAD – 30
Théâtre de la Croix-Rousse : Dorothée Munyaneza 
& Kae Tempest (Inconditionnelles)

Spectacles accessibles 
uniquement à l’unité 
dès le 02 juillet
1ères parties : Mufutau Yusuf, Dovydas Strimaitis / 
Lukas Karvelis, Nicolas Barry / Marie Gourdain, 
Ramon Lima, Anne Martin
Cabarets : Romain Brau, Les Douze Travelos 
d’Hercule, La Bouche Cabaret
Théâtre La Renaissance : Ayelen Parolin
Théâtre du Point du Jour : Marlène Saldana 
& Jonathan Drillet (Showgirl)
Cécile Proust

Offres spéciales accessibles  
dès le 02 juillet
1ères Parties
Pass 1ères Parties à 10€ 
la place à partir de 
3 spectacles réservés 
simultanément
Rocío Molina
Tarif spécial de 33€ 
la place à partir du 2e 
spectacle réservé de 
la Trilogie pour guitares
Marlène Saldana & 
Jonathan Drillet
Tarif spécial de 28€ 
pour l’achat simultané 
des spectacles Les 
chats et Showgirl / 
Tarif réduit de 15€ 
sur Les chats sur 

présentation d’un billet 
Showgirl / Tarif réduit 
de 13 € sur Showgirl sur 
présentation d’un billet 
Les chats 
Dorothée Munyaneza
Tarif spécial de 44€ 
pour l’achat simultané 
des spectacles
Inconditionnelles 
et umuko / Tarif 
réduit de 19€ sur 
Inconditionnelles sur 
présentation d’un billet 
umuko / Tarif réduit 
de 25 € sur umuko 
sur présentation d’un 
billet Inconditionnelles

Abonnements
Tarifs accessibles dès le 06 juin 2024 
à la souscription de l’abonnement

Abo MAD Abo MAD
– 30 ans

Tarif A+ 42€ 19€
Tarif A 38€ 13€
Tarif B 33€ 13€
Tarif C 25€ 13€
Tarif D 15€ 13€
Les SUBS 12€

Abo Après-midis en famille

3 spectacles
(1 adulte + 1 enfant)

Spectacle 
supplémentaire  

(1 adulte + 1 enfant)

Enfant 
supplémentaire 

par spectacle

Adulte 
supplémentaire 

par spectacle
75€  +25€ +10€ +15€
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Plan de salle

Places à l’unité
Tarifs accessibles à l’unité dès le 02 juillet 2024

Plein tarif Tarif réduit Cartes 
–30 ans 
& PRO 
danse

Dernière minute
 (1h avant la représentation)

Série 1 Série 2
+ 65 ans, groupes 

+ 10 personnes –18 ans, RSA, AAH,
 demandeur d’emploi + 65 ans –30 ans

Série 1 Série 2

Tarif A+ 49€ 45€ 46€ 42€ 29€ 25€ 29€

10€
Tarif A 45€ 41€ 42€ 39€ 23€ 20€ 23€
Tarif B 40€ 36€ 37€ 33€ 20€ 16€ 20€
Tarif C 32€ 28€ 29€ 26€ 16€ 14€ 16€
Tarif D 21€ 18€ 13€ 13€ 13€
1ères parties 13€ 10€

Cabarets 20€ + verre offert 18€+ verre 
offert

Les SUBS 12€ → 18€ Carte –30 ans en vente 
à partir du 02 juillet au tarif 
de 5€
 NOUVEAU  Carte PRO danse 
réservée aux étudiant·e·s 
en danse et danseur·euse·s 
professionnel·le·s

Théâtre du 
Point du Jour 5€ → 18€

Théâtre de la 
Croix-Rousse 6€ → 29€

La Renaissance 5€ → 27€

Théâtre le Ciel 5€ → 8€

Écrans Mixtes 12€ → 15€

  Première série

  Deuxième série

 Strapontin

  Personnes à 
  mobilité réduite

Places impaires Places paires
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